CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANÁ

RUA DOS PIONEIROS, 631 Fone/Fax: 044 36651339

RESOLUÇÃO N.° 001/2011
DATA; 14 de março de 2011.
AUTORIA: Legislativo Municipal
Súmula: Declara e Reconhece de Utilidade Pública
Municipal a ABVAM - Associação Beneficente Dr.a
Vanessa Mignone Leal.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, Estado do
Paraná, APROVOU, e eu Presidente, promulgo a seguinte
RESOLUÇÃO:

Art. 1o. Fica declarada e reconhecida como de
Utilidade Pública Municipal a ABVAM -  ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE
DRA. VANESSA MIGNONE LEAL, devidamente inscrita no CNPJ sob
n°11.926.265/0001-31, com sede na Rua dos Pioneiros, 615, Sala 01 e 02,
em Icaraíma -  PR.

Art. 2o. A entidade se compromete a cumprir todos
os requisitos legais, em especial ao estatuído pela Lei Municipal n°27/2002
para que possa gozar de todos os benefícios previsto em Lei.

Art. 3o. Esta resoluçáo entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Icaraíma, Estado
do Paraná, aos 15 dias do mês de março de 2011.

MÁNOEfr TIMÓTEO DE ALMEIDA
Presidente